
 
                                                      Uchwała Nr XX/138/04

                                                      Rady  Gminy  Wąbrzeźno

                                                      z dnia  30 lipca 2004 roku 

w sprawie uchwalenia Gminnego Planu Gospodarki Odpadami Gminy Wąbrzeźno na
lata 2004 - 2007 z perspektywą na lata 2008 - 2016.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach ( Dz. U.
Nr 62, poz. 628, z 2002 r. Nr 4, poz. 365, Nr 113, poz. 984 i Nr 199, poz. 167, z 2003 r. Nr 7,
poz. 78 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 162,
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203)

                                                               Rada Gminy

                                                      uchwala , co następuje :

    § 1. Uchwala się Gminny Plan Gospodarki Odpadami na lata 2004 - 2007 z perspektywą na
lata 2008 - 2016. Plan stanowi załącznik do uchwały.

    § 2. Plan Gospodarki Odpadami na lata 2004 - 2007 z perspektywą na lata 2008 - 2016 stanowi
integralną część Programu Ochrony Środowiska  Gminy Wąbrzeźno na lata 2004 - 2007 z
perspektywą na lata 2008 - 2016 uchwalonego uchwałą Nr  XX/138/04 Rady Gminy z dnia 30
lipca 2004 r.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
         

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                               Kazimierz Machynia


